
Městská nemocnice Ostrava, Evidenční číslo
příspěvková organizace PR/159/2020 VJéćjz//Zíyiď

poř. Číslo rok pracoviště
VZ/90/2019 OVZ
RS Evidč.: Datum:

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenými Smluvnimi Stranamí, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany

1. REALIZAČNÍ S.r.0.
Se Sídlem: Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava
Zastoupen: dnatelem
ICO: 29396271 DIC: CZ 29396271
oprávněn jednat ve Věcech Smluvních: Petr Pašanda, jednatel

dálejako zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupené: editel MNO
ICO: 00635162 DIC: C200635162
oprávněn jednat ve Věcech Smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO

dálejako Objednatel

I. Předmět dodatku

1. V důsledku okolností, které objednatel S náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba
dodatečných dodávek, které nebyly obsaženy v původních Zadávacích podmínkách, tedy ani ve
Smlouvě o dílo S názvem „Podlahové krytiny 2019, opakované vyhlášení“.

2. Současně nebyly některé dodávky v důsledku okolností provedeny.
3. Předmětem Dodatku č. 1 je tedy dohoda Smluvních Stran na Změně Smlouvy 0 dílo jimi

uzavřené dne 10.03.2020.

4. V článku I. Předmět Smlouty Se vymezení předmětu díla rozšiřuje 0 provedení nepředvídaných
dodatečných dodávek a Současně neprovedení dodávek dle položkových rozpočtů, které jsou
součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

5. V článku V. Cena díla Odst. 1 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné dodávky a
Snížení ceny díla o neprovedené dodávky mění celková cena díla.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Rekapitulace celkové ceny díla
Cena díla dle Smlouvy O dílo: 1 745 333,07 Kč bez DPH

Dodatek č. 1
Dodatečné dodávky, Zvýšení ceny O: 247 794,85 Kč bez DPH
Neprovedené dodávky, Snížení ceny 0: - 233 606,24 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 1 759 521,68 Kč bez DPH.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouw7 o dílo, evid. č. PR/169/2020, uzavřené smluvními Stranami
Zůstávají beze změn.

Zhotovitel prohlašuje, Že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a Souhlasí, aby jej
objednatel V plném rozsahu (S vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě
uveřejnil na profilu zadavatele ve Smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru
Smluv ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon 0 registru Smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru Smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel
povinován, a to bez časového Omezení.
Tento dodatek nabýwá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru Smluv v Souladu Se Zákonem 0 registru smluv.

Tento dodatek včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílnou součást, je vyhotoven v jednom
originále s platnými elektronickými podpisy obou Smluvních stran

Přílohy Dodatku č. 1
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných dodávek a neprovedených dodávek

Za Zhotovitele Za objednatele

V Ostravě dne ................ V Ostravě dne ...................

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20200001
Stavba: Podlahové krytiny 2019, opakované vyhlášení

KSC): CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 00635162
Městská nemocnice osırava. p.ø. DIČ: 0200635162

Zhotovitel: IČ: 2939627114REALIZAČNÍ. SmA DtC: 0229396271
Projektant: lČ:

DIČ:
Zpracovatel: IČ:

DlČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 14 188,61

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH Základnl 21,00% 14 188,61 2 979,61

Snlžená 15.0004: 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 17 168,22

Projektant Zpracovatel

Dalum a podpis: Razltko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razltko Dalum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A soUPısù PRACÍ
Kód: #

Stavba: Podlahové krytiny 2019, opakované vyhlášení

Místo: Datum:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava` po Projektant:
Zhotovitel: 1.REALIZAČNÍ, s.rlo, Zpracovatel:

Kód Popıs Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady Z rozpočtů
20200001 - V01 CP

20200001 - NP
01 M

Strana Z Z 2

14188,61 17168.22

247 794,85 299 831,77

-233 606,24 ~282 663.55



„Podlahové krytiny 2019, Opakované vyhlášení“ VCP
„ , , , . . , Jednotková cena v Celková cena v KčOdd l › ,lc cm Umıštěnı Popıs MJ Mnovstvı Kč bez DPH bez DPH

Všechnv ambulance + Antismñcké PVC včetněOrtopedie Chodbaˇ+ čekámy ťabionových lišt k PVC a m2 82 1 206,23 106 290.86
přechodových lišt

Soldovć lišty - VCP
, _ P` 4 ' ' t . . .ˇGynekologie H'ıoľżgä m'snms 1 NP Soklova lista k PVC m 16 162,20 2 595,20

:lyìítìzšna 2 "NP Fabionová lišta k PVC m 18,4 162,20 2 984,48

Připravna LNP 113.1.121 Fabionová lišta k PVC m 17,5 162,20 2 838,50

ORL V ˇ NP F h 1 1yseti'ovna 1 1. a ionová ìšta ˇ ,
H3.1.120 antistatickému PVC m 19 18882 3 58758
Kartotéka LNP H3.1.115 Soklová lišta k PVC 111 17,8 162,20 2 887,16

gškg'lšgchm sestry I'Np Soklová lišta k PVC m 17 162,20 2 757,40

älâìeffgm p°k°1 *'NP Snkıøváıžšnx k PVC m 16,8 162,20 z 724.96
ambulance LNP - G.135 Fabionová lišta k PVC m 12,8 162,20 2 076,16
ambulance LNP G436 Fabionová lišta k PVC in 9,6 162,20 1 557.12
ambulance LNP G,137 Fabionovä lišta k PVC m 15,2 162.20 2 465,44

Ofialmflıogie okoj pıˇimáí'kifı LNP Soklová lišta ke koberci m 22,4 80,80 1 809,92
pokoj pn'mářky LNP Soklová lišta k PVC m 8,8 162,20 ı 427,36
ąıgäęšìna âäıınııce Ň Fabíonová lišta k PVC m 12 162,20 1946,40

xšìlìęšìma (Ítífëce ` Fabionová lišta k PVC m 14,4 162,20 2 335,68

:Ilžzâggí čìxšıšrťínce + Fabionová lišta k PVC m 223 162,20 36 170,60
Všechny ambulance 1- Fabionová lišta k , _ , ,Orto cdie chodba + čekárnv antistatickému PVC ˇ“ 73'8 188'83 13 93492p E 337 inspekčni pokoj Soklová lišta k PVC m 20 162.20 3 244,00
E 33621 inspekční pokoj Soklová lišta k PVC m 18,4 162,20 2 984,48
E 343 zasedací místnost Soklová lišta k PVC m 20,8 162,20 3 373,76

Onkologie :žllšutšce pmmova Fabionová lišta k PVC [n 18,4 162,20 2 984,48

Klinická biochemie Pracovna primáře Soklová lišta ke koberci m 17,6 80,80 1 422,08
LDN P 115 inspekční pokoj Soklová lišta ke koberci m 19,2 80,80 1 551.36

131.310 JIP l pracovna Fabionová lišta k PVC m 10,4 162,20 1 686,88
Dětské Qdděıcní ÉLŽIˇŽÍA pracovna Soklová lišta k PVC m 11,2 162,20 1 816,64

332123323d I'NP Fnhiønnvá lišta k PVC in 53,5 162,20 8 677,70
JIP metabolicka E3 Fabionová lišta k PVC m 522 Í62120 8 466'84
JIP metabolické E3
(53.2.36, E3.2.38/1-4, Fabionová lišta k 88 H 8, , z 11 ,26E3244) antistatickému PVC m 43 x 9

Intermı

Luzkove stąmcìA ' Fabionová lišta k PVC m 13 162,20 2 108.60pracovna lekam E1227

Luzkm'e Slam* A ˇ Fabinnøvá lišta k PVC ni 13 162,20 2 108mpracovna Sester E1226

Ředitelství Ěìsâzła" par“ Mgr' h' Søkınvá lišta ke koberci zn 13 80,80 ı 050.40
'HP hmm“ Fahiønøvá Iišm k PVC nx 18 1182,20 2 919.60

- v JIP komnární (E3447,K d l
ar 'u 015m E3.4.40/1-3, E3452, Fabionová lišta k m 2 g mg 82 4 890 44ESA-5421) antistntickému PVC 5ˇ ' '

I 247 794,85



„Podlahové krytiny 2019, Opakované vyhlášení“ MNP

.Jednotková cena v Celková cena v Kč
Oddělení Umıstěm Popıs MJ Mnozstvı Kč bez DPH bez DPH

Ambulance LNP PVC včetně fabìonovvch lišt. . . _, ó „ l -r 022,00Gynekolog'e Hı.ı.120 k PVC a přechodovvch lišt mi 40 75 as l
Všechny ambulance + PVC včetně fabionovvch lišt' ~` _ - 2 6 f," “ ` 110Ortoped'c clmdba + čekárnv k PVC a přechodovvch lišt mo 8 70 :w 55 39°

. . Vchod do budovy PVC včetně Soklovvch PVC lišt nP , _ . _ _. ó , f -22 6 . osychıatnc schodišťovv prostor Dřechodovvch lıŠt mi) 34 75 5 ) 9 B 7
. Koberec včetně koheıˇcflví'chK1' ' ' ' h '~ - á Jˇ“ „ . . ~ ' ~22 rO. f' - ‹(›‹.8ınıcka hıcc cmıı Pracovnıpnm'ne 50H“ a přechodovehšw má LL) 4; 9 ) ) 4

LPS LPb 413 kanˇceılar p'znn PˇˇVC vcetne' Soknwych PVL lıSI a mg _20 67555 _13 511.00
Ing. Mukensnablove Dı'cchodovvch hst

D* "ž ˇ tnč Demontážstáva'ících o lahovš'ch kıwfin. ìřesnnvmdvız
ıiıtxr/ÍŠZŠÍI »če J p ' ` l ' ( m2 -430 :43,72 -104 799.60k likvidaci, včetně likvidace

-233 606,24




